
令和４年度 議⻑交際費⽀出明細

当初予算額 450,000

3月補正後
予算額

150,000

（単位：円）

番号 支出年月日 区分 支出内容 支出額 予算残額
1 4月21日 会費 内子町遺族会総会　賛助金 3,000 447,000

2 5月19日 会費 内子町青色申告会総会　賛助金 2,000 445,000

3 5月19日 会費 内子町老人クラブ連合会総会　賛助金 3,000 442,000

4 6月15日 会費 内子町商工会通常総代会　送り酒 3,900 438,100

5 6月24日 協賛 令和４年度うちこ夏まつりスポンサー料 10,000 428,100

6 7月11日 会費 肱川流域総合整備推進協議会　意見交換会 5,000 423,100

7 7月15日 協賛 第42回南予俳句協会内子大会　議長賞 10,000 413,100

8 8月　支出なし 0 413,100

9 9月5日 会費 内子町観光協会総会　送り酒 3,900 409,200

10 10月　支出なし 0 409,200

11 11月14日 会費 愛媛県選出国会議員との意見交換会 5,000 404,200

12 11月14日 会費 内子夢ワイン祭2022秋　賛助金 5,000 399,200

13 11月14日 渉外 茨城県阿見町議会行政視察御礼 4,000 395,200

14 11月14日 協賛 第44回内子町新春俳句大会　議長賞 5,000 390,200

15 11月22日 渉外 愛媛県町村議会議長会　全員協議会意見交換会費 5,000 385,200

16 11月22日 会費 第９回内子町伝統芸能まつりに伴う宜野座村との交流会 9,000 376,200

17 12月　支出なし 0 376,200

18 1月23日 渉外 愛媛県町村議会議長会　全員協議会意見交換会費　 5,000 371,200

19 2月3日 渉外 茨城県取手市議会行政視察御礼 4,000 367,200

20 2月15日 渉外 株式会社トキタ行政視察御礼 4,000 363,200

21 2月24日 会費 内子町商工会新年懇談会　送り酒 4,200 359,000

22 3月17日 会費 愛媛県町村議会議長会　第74回定期総会意見交換会費 5,000 354,000

54,000最終　


